[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗЕРНОГРАДСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 29.12.2017 № 1650
      г. Зерноград
О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 30.09.2013 № 933 «Об утверждении муниципальной программы Зерноградского городского поселения «Молодежь Зернограда на 2014-2020 годы»
В соответствии с постановлением Администрации Зерноградского городского поселения от 04.09.2013 № 843 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Зерноградского городского поселения», в связи  с изменением лимитов бюджетных обязательств Администрации Зерноградского городского поселения в 2018 году, Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:
     1. Внести изменения в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 30.09.2013 № 933 Об утверждении муниципальной программы Зерноградского городского поселения «Молодежь Зернограда на 2014-2016 годы»( далее - Постановление) согласно приложению.
      2. Признать утратившим силу постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 31.12.2016 № 1501 «О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 30.09.2013 № 933 «Об утверждении муниципальной  программы «Молодежь Зернограда на 2014-2016 годы» городского поселения.

       3. Опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения и ведущего специалиста по делам молодежи, физкультуры и спорта Администрации Зерноградского городского поселения.
Заместитель Главы Администрации
Зерноградского городского поселения                                        П. Е. Синельников